
令和３年６月吉日 
同窓生各位 
 

松蔭会総会の御案内 
 
皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し

上げます。今年度の松蔭会総会は、昭和５6 年卒業生が当
番期となり、母校発展のための総会にしていきたいと準備
を進めております。皆様には同期の方々へのお声掛けをい
ただき、御参加を賜りますようお願い申し上げます。 

         
記 

 
1 日 時 令和３年８月 7 日（土） 

・ 慰霊祭 午前９時～ 
・ 総 会 午前 10 時～１１時 
・ 懇親会 中止 

 
2 会 場 志布志高等学校内 
 
3 経緯等 
①コロナ禍の中で、開催の可否について役員会等で検討
してきましたが、新たな体制や取組みについての報
告・協議を行うため、感染対策を徹底し、総会を開催
することになりました。なお懇親会は中止といたしま
す。 

②現在、鹿児島県においては、県外からの往来自粛中で
あることから、今回の総会の参加については県内対象
とし、県内在住の方のみ案内状を送付してあります。 

③当日参加される場合は、検温・消毒・マスク着用をお
願いします。高熱等の場合は参加を控えてください。 

④感染状況により、変更中止になる場合もあります。 
その場合は松陰会ホームページ等でお知らせします。 

     
■会場準備の都合上、７月 20 日（火）までに出欠をお
知らせください。 

■当番期代表  益田幸太・平吉忠治 
       

～以上よろしくお願いいたします。～ 


